
 

 

UCHWAŁA NR 12/2024 

ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 

i poz. 1872) i § 14 uchwały Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 27 grudnia 2023r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok Zarząd Powiatu  Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć rezerwę celową oświatową o kwotę 38 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

Starosta Łęczycki 

 

Janusz Mielczarek 

 

Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego  

 

Wojciech Zdziarski 

Członek Zarządu 

 

Bogusław Foks 

Członek Zarządu  

 

Małgorzata Raczkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1140



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 12/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 57 293 254,45 0,00 10 435,00 57 303 689,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 80 836,45 0,00 10 435,00 91 271,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
80 836,45 0,00 10 435,00 91 271,45 

852   Pomoc społeczna 9 474 701,10 0,00 7 200,00 9 481 901,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 

bieżące razem: 95 225 405,93 0,00 17 635,00 95 243 040,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 154 463,31 0,00 0,00 2 154 463,31 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 833 953,39 0,00 0,00 7 833 953,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
313 977,98 0,00 0,00 313 977,98 

Ogółem: 103 059 359,32 0,00 17 635,00 103 076 994,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 468 441,29 0,00 0,00 2 468 441,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1140



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 12/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 15 370 340,15    15 011 362,17    14 439 815,89    10 797 993,75    3 641 822,14    5 000,00    377 500,00    189 046,28    0,00    0,00    358 977,98    358 977,98    313 977,98    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 370 340,15    15 011 362,17    14 439 815,89    10 797 993,75    3 641 822,14    5 000,00    377 500,00    189 046,28    0,00    0,00    358 977,98    358 977,98    313 977,98    0,00    0,00    

 75019  Rady powiatów 

przed zmianą 377 000,00    377 000,00    34 000,00    0,00    34 000,00    0,00    343 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 379 000,00    379 000,00    36 000,00    0,00    36 000,00    0,00    343 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 12 742 370,28    12 697 370,28    12 665 370,28    9 816 396,22    2 848 974,06    0,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 740 370,28    12 695 370,28    12 663 370,28    9 816 396,22    2 846 974,06    0,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 458 386,00    458 386,00    458 386,00    0,00    458 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -38 000,00    -38 000,00    -38 000,00    0,00    -38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 420 386,00    420 386,00    420 386,00    0,00    420 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 458 386,00    458 386,00    458 386,00    0,00    458 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -38 000,00    -38 000,00    -38 000,00    0,00    -38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 420 386,00    420 386,00    420 386,00    0,00    420 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 45 842 147,40    43 770 131,40    40 447 570,97    35 154 825,10    5 292 745,87    1 018 000,00    339 143,40    1 965 417,03    0,00    0,00    2 072 016,00    2 072 016,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -120 000,00    -120 000,00    -120 000,00    -120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 168 435,00    168 435,00    168 435,00    123 017,90    45 417,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 890 582,40    43 818 566,40    40 496 005,97    35 157 843,00    5 338 162,97    1 018 000,00    339 143,40    1 965 417,03    0,00    0,00    2 072 016,00    2 072 016,00    0,00    0,00    0,00    

 80102  
Szkoły podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 8 040 306,50    8 040 306,50    7 874 694,50    7 522 163,94    352 530,56    0,00    165 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -90 000,00    -90 000,00    -90 000,00    -90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 950 306,50    7 950 306,50    7 784 694,50    7 432 163,94    352 530,56    0,00    165 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1140



 

 80105  Przedszkola specjalne 

przed zmianą 1 054 099,32    1 054 099,32    1 048 639,32    950 085,90    98 553,42    0,00    5 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 064 099,32    1 064 099,32    1 058 639,32    960 085,90    98 553,42    0,00    5 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80115  Technika 

przed zmianą 17 170 622,02    17 170 622,02    17 068 022,02    14 551 029,93    2 516 992,09    0,00    102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 149,50    6 149,50    6 149,50    2 337,00    3 812,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 176 771,52    17 176 771,52    17 074 171,52    14 553 366,93    2 520 804,59    0,00    102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80117  
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą 2 387 962,87    2 387 962,87    2 387 962,87    2 284 701,04    103 261,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 285,50    4 285,50    4 285,50    680,90    3 604,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 392 248,37    2 392 248,37    2 392 248,37    2 285 381,94    106 866,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 6 863 709,22    6 763 709,22    6 762 809,22    6 126 848,17    635 961,05    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 38 000,00    38 000,00    38 000,00    0,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 901 709,22    6 801 709,22    6 800 809,22    6 126 848,17    673 961,05    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80134  
Szkoły zawodowe 

specjalne 

przed zmianą 445 332,32    445 332,32    445 332,32    379 718,92    65 613,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 445 332,32    445 332,32    445 332,32    379 718,92    65 613,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80144  
Inne formy kształcenia 

osobno niewymienione 

przed zmianą 710 693,68    710 693,68    699 773,68    616 724,22    83 049,46    0,00    10 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 80 000,00    80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 790 693,68    790 693,68    779 773,68    696 724,22    83 049,46    0,00    10 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 608 915,43    10 588 915,43    10 577 115,43    8 544 162,73    2 032 952,70    0,00    11 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 200,00    7 200,00    7 200,00    0,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 616 115,43    10 596 115,43    10 584 315,43    8 544 162,73    2 040 152,70    0,00    11 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 200,00    7 200,00    7 200,00    0,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 200,00    7 200,00    7 200,00    0,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 11 852 159,38    11 852 159,38    11 762 539,38    9 613 850,97    2 148 688,41    0,00    89 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -35 000,00    -35 000,00    -35 000,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 000,00    35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 852 159,38    11 852 159,38    11 762 539,38    9 613 850,97    2 148 688,41    0,00    89 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85403  
Specjalne ośrodki 

szkolno-wychowawcze 

przed zmianą 5 063 682,54    5 063 682,54    5 045 554,54    3 955 336,52    1 090 218,02    0,00    18 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 000,00    35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 098 682,54    5 098 682,54    5 080 554,54    3 990 336,52    1 090 218,02    0,00    18 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85410  
Internaty i bursy 

szkolne 

przed zmianą 1 275 914,88    1 275 914,88    1 275 914,88    950 824,88    325 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -35 000,00    -35 000,00    -35 000,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 240 914,88    1 240 914,88    1 240 914,88    915 824,88    325 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 413 470,97    111 350,00    26 350,00    2 230,00    24 120,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    302 120,97    302 120,97    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -220,00    -220,00    -220,00    0,00    -220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 220,00    220,00    220,00    220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 413 470,97    111 350,00    26 350,00    2 450,00    23 900,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    302 120,97    302 120,97    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1140



 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 36 350,00    36 350,00    26 350,00    2 230,00    24 120,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -220,00    -220,00    -220,00    0,00    -220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 220,00    220,00    220,00    220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 36 350,00    36 350,00    26 350,00    2 450,00    23 900,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 109 031 345,05    98 305 198,66    92 390 227,63    74 351 500,77    18 038 726,86    1 365 957,32    2 364 550,40    2 154 463,31    0,00    30 000,00    10 726 146,39    10 726 146,39    313 977,98    0,00    0,00    

zmniejszenie -195 220,00    -195 220,00    -195 220,00    -155 000,00    -40 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 212 855,00    212 855,00    212 855,00    158 237,90    54 617,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 109 048 980,05    98 322 833,66    92 407 862,63    74 354 738,67    18 053 123,96    1 365 957,32    2 364 550,40    2 154 463,31    0,00    30 000,00    10 726 146,39    10 726 146,39    313 977,98    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1140



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 12/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu rezerw w budżecie powiatu 

Dział Rozdział Treść 
Kwota przed 

zmianą  
Zmiana 

Kwota po 

zmianie 

758  Różne rozliczenia 458 386,00 -38 000,00 420 386,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 458 386,00 -38 000,00 420 386,00 

  1. Rezerwa ogólna 200 000,00  200 000,00 

  2. Rezerwa celowa 258 386,00 -38 000,00 220 386,00 

  a/ oświatowa 153 386,00 -38 000,00 115 386,00 

  b/ zarządzanie kryzysowe 105 000,00  105 000,00 

  Razem 458 386,00 -38 000,00 420 386,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1140



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 12/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy 

Dochody 

rozdział § treść wartość 

75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 91 271,45 

85395 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 471,05 

Razem 91 742,50 

Wydatki 

dział  rozdział § treść wartość 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 471,05 

 85321  Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 471,05 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 471,05 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 471,05 

801   Oświata i wychowanie 87 881,45 

 80115  Technika 39 425,10 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 063,61 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 421,48 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 15 642,13 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 361,49 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 361,49 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 26 994,02 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 655,60 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 655,60 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 338,42 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 530,29 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 7 808,13 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 643,00 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 643,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 643,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1140



 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 8 384,00 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 884,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 884,00 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 81,77 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 418,23 

 80105  Przedszkola specjalne 11 435,33 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 334,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 853,45 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 9 480,55 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 101,33 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 101,33 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 390,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 3 390,00 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 090,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 090,00 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 49,06 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 250,94 

Razem 91 742,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1140


		2025-02-03T14:00:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




